
 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  1 

Kolno, dnia 24.06.2021 r. 

Sz.O./ZP/41/2709/21 

 

 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

 

 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI  

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ORAZ 

ZMIANA TERMINU ORAZ SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont Oddziału 

Wewnętrznego oraz rozbudowa, przebudowa i remont budynku Oddziału 

Psychiatrycznego Szpitala Ogólnego w Kolnie realizowanego w ramach projektu 

WND-RPPD.08.04.01-20-0086/21 pn: „Poprawa jakości, dostępności i 

kompleksowości świadczeń medycznych udzielanych przez Szpital Ogólny w 

Kolnie”; znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021  

 

 

 

 

 Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września  2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści 

SWZ, wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie Nr 1 

Dotyczy Zadania Nr 1 

Proszę o zamieszczenie zestawienia stolarki wraz z jej szczegółowym opisem ( opis zawarty 

w zał nr 9 jest niewystarczający). 

Odpowiedź:  
Drzwi aluminiowe: 

D1 110/205 – 8 szt. 

D2 90/205 – 7 szt. 

D4 150/250 EI30 - 1 szt. 

Drzwi płytowe: 

D3 90/205 - 3szt. 

 

Podane wymiary w świetle ościeżnicy. 

 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl uaktualniony przed-

miar robót i wykaz stolarki 

http://www.szpitalkolno.pl/


 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  2 

 

Pytanie Nr 2 

Dotyczy Zadania Nr 1 

Proszę o podanie parametrów rolet. 

Odpowiedź:  
Rolety w kasecie aluminiowej zaciemniające 100 %  

Typ rolety: Zaciemniająca 

Gramatura: 285 g/m2 

Materiał: 100% poliester 

Stopień zaciemnienia: 100 % 

Kaseta wykonana z aluminium. 

 

Pytanie Nr 3 

Dotyczy Zadania Nr 1 

Proszę o zamieszczenie szczegółowego opisu wyposażenia wraz z niezbędnymi rysunkami 

(na tą chwile bez takich informacji wycena jest niemożliwa). 

Odpowiedź:  
 

Meble typowe dostępne w sprzedaży, zdjęcia przykładowe kolor do uzgodnienia w nadzorze 

autorskim. 

 

Poz. Kosztorysu 50 pojemnik na ręczniki jednorazowe  - 7 szt. 

 

 

Poz. Kosztorysu 50 -pojemnik na mydło w płynie - 7 szt. 

 

 
 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  3 

 

Poz. Kosztorysu 50 kosz - 7szt. 

 

Poz. Kosztorysu 50 suszarka elektryczna do rąk – 1 szt. 

 

 

Pozostałe meble nie dotyczą postępowania. 

Pytanie Nr 4 

Dotyczy Zadania Nr 1 

Proszę o potwierdzenie, iż sufity podwieszane mamy wycenić zgodnie z rysunkiem A.2.3 (w 

opisie w dokumentacji są opisane różne sufity). 

Odpowiedź:  

W załączeniu zamienny rysunek A-2.3z 

 

Pytanie Nr 5 

Dotyczy Zadania Nr 1 

Proszę o potwierdzenie, iż zakres robót obejmuje prace pomiędzy osiami X10 do X14. 

Odpowiedź:  
Tak zakres robót obejmuje pododdział wewnętrzny od osi X10 do osi X14. 

 

Pytanie Nr 6 

Dotyczy Zadania Nr 1 

Proszę o wyjaśnienie co Wykonawca ma dokładnie wycenić w poz. 53 branży budowlanej tj. 

Instalacja p.poż. na II i IV piętrze z centralą. 

Odpowiedź:  

Poz. 53 zostaje wykreślona. 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  4 

Pytanie Nr 7 

Dotyczy Zadania Nr 2 

Proszę o wskazanie konkretnie w jakich pomieszczeniach mamy zastosować dany rodzaj wy-

kładziny. 

Odpowiedź:  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl załącznik rys.A-0.2z – 

zestawienie rodzajów wykładzin w tabeli. 

 

Pytanie Nr 8 

Dotyczy Zadania Nr 2 

Proszę o zamieszczenie szczegółowego opisu wyposażenia wraz z niezbędnymi rysunkami 

(na tą chwile bez takich informacji wycena jest niemożliwa). 

Odpowiedź:  
 

Meble typowe dostępne w sprzedaży, zdjęcia przykładowe kolor do uzgodnienia w nadzorze 

autorskim. 

 

Poz. Kosztorysu 195 szafka stojąca 90*82 cm - 8 szt. 

 
Poz. Kosztorysu 196 - szafka wisząca 80*72 cm - 12szt. 

 

Poz. Kosztorysu 197 – krzesło polipropylenowe - 86 szt. 

 

http://www.szpitalkolno.pl/


 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  5 

Poz. Kosztorysu 198 - biurko medyczne z fotelem – 13 szt. 

  
 

Poz. Kosztorysu 200 Wersalka200 *76 cm - 5 szt. 

 

 

Poz. Kosztorysu 201 szafa jednodrzwiowa 30*60*200 - 10 szt. 

 
 

Poz. Kosztorysu 202 szafa jednodrzwiowa 60*60*200 -10 szt. 

 
 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  6 

 

Poz. Kosztorysu 203 szafka stojąca 120*60*200 cm - 4 szt. 

 
 

Poz. Kosztorysu 204 stół 100*90 cm - 21 szt. 

 
 

 

Poz. Kosztorysu 205 szafa 90*170 cm - 16 szt. 

 

 

 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  7 

Poz. Kosztorysu 206 szafa145*200 cm - 4 szt. 

 

Poz. Kosztorysu 207 szafa145*220 cm - 4 szt. 

 

Poz. Kosztorysu 208 tablica korkowa 100*90cm cm - 2 szt. 

 
 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  8 

Poz. Kosztorysu 209 telewizor 55 cali - 2 szt. 

Monitor o przekątnej ok. 55 cali. 

 
 

Połączenie wielkoformatowego monitora LCD z tablicą interaktywną. Przekątna ekranu - 55 

cali. Urządzenie to należy przede wszystkim traktować jako następcę tablicy interaktywnej, 

oraz jako narzędzie do wyświetlania oraz prowadzenia prezentacji do nowoczesnych sal kon-

ferencyjnych . Można go używać do wyświetlania filmów z DVD, BluRay lub bezpośrednio z 

podłączonej pamięci zewnętrznej (np. pendrive). Urządzenie posiada także wbudowany sys-

tem Android, dzięki któremu możemy obsługiwać wybrane funkcje bez konieczności podłą-

czania komputera. Należą do nich: 

- tryb białej tablicy sucho ścieralnej, 

- przeglądarka plików MS Office, PDF i zdjęć, 

- odtwarzacz filmów, 

- przeglądarka stron WWW, 

 

Poz. Kosztorysu 210 blat na szafki 360*85 cm - 2 szt. 

Poz. Kosztorysu 211 taboret lekarski na kółkach - 6 szt. 

 

Poz. Kosztorysu 212 szafa lekarska jednodrzwiowa przeszklona - 6 szt. 

 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  9 

Poz. Kosztorysu 213 parawan sufitowy 6 szt. 

 

 

Poz. Kosztorysu 214 pojemnik na ręczniki jednorazowe - 6 szt. 

 

 

Poz. Kosztorysu 215 i 217 -pojemnik na mydło w płynie - 10+3 szt. 

 

 

Poz. Kosztorysu 216 kosze pedałowe -12 szt. 

       



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  10 

Poz. Kosztorysu 218 ławka czteroosobowa - 4 szt. 

 

Poz. Kosztorysu 219 zestaw mebli medycznych na wymiar  

Szafki medyczne o powierzchnia około 10m2 

Poz. Kosztorysu 220 zestaw mebli niemedycznych na wymiar 

Zestaw kuchenny – (cztery szafki stojące i cztery szafki wiszące) - około 9,0m2 

Poz. Kosztorysu 221 - szafa ubraniowa (40*48*180cm) 25 szt. 

 

 

Poz. Kosztorysu 222 – Stelaż ławka pod szafki ubraniowe (40*80*35cm) 25 szt. 

 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  11 

 

Pytanie Nr 9 
Dotyczy Zadania Nr 2 

Proszę o podanie parametrów rolet, 

Odpowiedź:  
Rolety w kasecie aluminiowej zaciemniające 100 %  

Typ rolety: Zaciemniająca 

Gramatura: 285 g/m2 

Materiał: 100% poliester 

Stopień zaciemnienia: 100 % 

Kaseta wykonana z aluminium. 

 

Pytanie Nr 10 

Dotyczy Zadania Nr 2 

Proszę o poprawienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej ( brak numeracji stolarki – 

brak możliwości weryfikacji) 

Odpowiedź:  
Poprawiono w załączeniu rysunek zamienny A-0.9z 

 

Pytanie Nr 11 

Dotyczy Zadania Nr 2 

Czy Zamawiający pod pozycją nr 61 i 62 branży budowlanej ma na myśli wykonanie podbitki 

ponieważ opis „….ruszt drewniany na ścianach” jasno wskazuje na ściany a na elewacji nie 

ma takich elementów. 

Odpowiedź:  
Nie precyzyjny opis pozycji 61 i 62 ; winno być analogia do KNR-W -2-02 poz.1036-01 i 

1036-04 - prawidłowy opis- wykonanie rusztu drewnianego i podbitki okapu z boazerii drew-

nianej . 

 

Pytanie Nr 12 

Dotyczy SWZ 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SWZ w formie edytowalnej. 

Odpowiedź:  
Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl załączniki do SWZ w 

formie edytowalnej. 

 

Pytanie Nr 13 

Dotyczy Zadania Nr 2 

W Załącznik Nr 10b do SWZ do pobrania ze strony szpitala brakuje rysunku nr. E7 schematu 

rozdzielni RG proszę o przesłanie rys.? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dodaje rysunek „Rys E-7_SZPITAL PSYCHIATRYCZNY KOLNO - Za-

danie Nr 2”, który zamieszcza na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl  

 

 

http://www.szpitalkolno.pl/
http://www.szpitalkolno.pl/


 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  12 

 

Jednocześnie Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69 

działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) dokonuje zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia zwanej dalej SWZ, w następującym zakresie: 

 

1. Zamawiający w związku z odpowiedziami na pytania zmienia przedmiary, które 

otrzymują nowe brzmienie jak w załączeniu do niniejszego pisma, tj.: 

1) „Przedmiar robót II piętro-wewnętrzny - dla Zadania Nr 1 po zmianach” 

2) „Przedmiar robót Oddz. Psychiatryczny (b s w) - dla Zadania Nr 2 po 

zmianach” 

oraz dodaje Załączniki: 

      dla Zadania Nr 1 - Remont Oddziału Wewnętrznego: 

1) „Sheet - A-2.6z - Zestawienie stolarki drzwiowej Oddz. Wewnętrzy - Zadanie 

Nr 1” 

2) „Sheet - A-2.3z - Rzut II piętra - sufity podwieszane Oddz. Wewnętrzny - 

Zadanie Nr 1” 

dla Zadania Nr 2 – Rozbudowa, przebudowa i remont budynku Oddziału Psychiatrycz-

nego. 

1) „Sheet - A-0.9z - Wykaz stolarki Oddz. Psychiatryczny - Zadanie Nr 2” 

2) „Sheet - A-0.2z - Rzut parteru wykładziny Oddz. Psychiatryczny - Zadanie 

Nr 2” 

3) „Rys E-7_SZPITAL PSYCHIATRYCZNY KOLNO - Zadanie Nr 2” 

 

2. W pkt. 6.1. SWZ ppkt 1) otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„1)  znajdują się w sytuacji ekonomicznej lub finansowej rozumianej jako:  

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 

działalności z sumą ubezpieczenia minimum: 

 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) – Zadanie Nr 1 - Remont Oddziału We-

wnętrznego. 

 3.800.000,00 zł (trzy miliony osiemset tysięcy złotych) – Zadanie Nr 2 - Rozbu-

dowa, przebudowa i remont budynku Oddziału Psychiatrycznego. 

 

Uwaga: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

(w szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) ubezpieczenie winien 

posiadać każdy z Wykonawców występujących wspólnie lub wszyscy wykonawcy mogą 

być ubezpieczeni w ramach jednej łącznej polisy z zastrzeżeniem, iż suma gwarancyjna 

ubezpieczenia polisy indywidualnej lub łącznej nie może być niższa od określonej w wa-

runku udziału w postępowaniu.” 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  13 

3. W pkt. 6.3. SWZ zmienia zapis ppkt.4): 

 

Z: 

„4) Dokumenty potwierdzające iż Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze 

wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia minimum: 

 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) – Zadanie Nr 1 - Remont Oddziału We-

wnętrznego. 

 4.000.000,00 zł (cztery miliony złotych) – Zadanie Nr 2 - Rozbudowa, przebu-

dowa i remont budynku Oddziału Psychiatrycznego. 

 

 Uwaga: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w 

szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) polisę lub inny dokument 

potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia winien posiadać każdy w wykonawców 

występujących wspólnie z zastrzeżenie, iż suma gwarancyjna każdej polisy nie może być 

niższa dla Zadania Nr 1 - 1.000.000,00 zł, dla Zadania Nr 2 - 4.000.000,00 zł lub wszyscy 

wykonawcy łącznie winni być ubezpieczeni w ramach jednej polisy, której suma 

gwarancyjna nie może być niższa od kwoty, o której mowa powyżej.” 

 

Na: 

„4) Dokumenty potwierdzające iż Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze 

wskazaniem sumy gwarancyjnej tego ubezpieczenia minimum: 

 1.000.000,00 zł (jeden milion złotych) – Zadanie Nr 1 - Remont Oddziału We-

wnętrznego. 

 3.800.000,00 zł (trzy miliony osiemset tysięcy złotych) – Zadanie Nr 2 - Rozbu-

dowa, przebudowa i remont budynku Oddziału Psychiatrycznego. 

 

 Uwaga: W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w 

szczególności członkowie konsorcjum, wspólnicy spółki cywilnej) polisę lub inny dokument 

potwierdzający zawarcie umowy ubezpieczenia winien posiadać każdy w wykonawców 

występujących wspólnie z zastrzeżenie, iż suma gwarancyjna każdej polisy nie może być 

niższa dla Zadania Nr 1 - 1.000.000,00 zł, dla Zadania Nr 2 - 3.800.000,00 zł lub wszyscy 

wykonawcy łącznie winni być ubezpieczeni w ramach jednej polisy, której suma 

gwarancyjna nie może być niższa od kwoty, o której mowa powyżej.” 

 

4. W Załączniku Nr 11a do SWZ – Harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji 

przedmiotu zamówienia (dla Zadania Nr 1) zmienia się zapis Lp1.3: 

Z:  

„III piętro – odział wewnętrzny p.poż” 

Na: 

„II piętro – odział wewnętrzny p.poż” 



 

 
Znak sprawy: Sz.O./ZP/07/2021 

 

Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa VIII. Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej 
Działanie 8.4. Infrastruktura społeczna 

Poddziałanie 8.4.1 Infrastruktura ochrony zdrowia 
 

  14 

Zamawiający zmieniony załącznik zamieścił na stronie internetowej: www.szpitalkolno.pl 

jako Załącznik Nr 11a do SWZ po zmianach. 

 

5. Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na: 

Termin składania ofert: 09.07.2021r. do godz. 11
00

  

Termin otwarcia ofert: 09.07.2021r. godz. 11
30 

W związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert Zamawiający modyfikuje ppkt 

9) „Termin związania ofertą” w pkt. 7 SWZ nadając mu brzmienie: 

 

„9) Termin związania ofertą: 

a) Termin związania ofertą wynosi 30 dni tj. Wykonawca jest związany ofertą do 

dnia 07.08.2021r. 

b) Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert.” 

 

 

Pozostałe warunki zawarte w SWZ pozostają bez zmian. 

 

Niniejsze pismo wraz z załącznikami Zamawiający zamieścił na stronie internetowej  

prowadzonego postępowania: www.szpitalkolno.pl 

 

 

 

 

 

 

http://www.szpitalkolno.pl/
http://www.szpitalkolno.pl/

		2021-06-24T15:40:08+0200




